aE ARBOGA

Bandschleifer fur die Industrie
# 471234240

Bandschleifer - ARBOGA 150X

Die Bandschleifer Modell ARBOGA 150X ist eine Leistungsstarke Qualitatsmaschine, gebaut nach den strengsten Umwelt- und
Sicherheitsbestimmungen mit eingebauter Doppelabsaugung.

Die Bandschleifer wird SerienmaBig mit Motorbremse, separates Not-Aus, einstellbare Arbeitshéhe, Augenschutz,
Winkelanschlag und Motorschutzschalter mit Nullspannungsausldser gebaut.

Die gerauscharme Maschine mit CE-Zeichen eignet sich optimal zum Schleifen aller Metalle.
* Leistungsstarker Motor 4,8 PS

* 5 Jahre Motorgarantie

* Geschlossenes Maschinengehause mit effektiver Absaugung

* Eingebauter Doppelabsaugung

* Motorschutzschalter mit Nullspannungsausloser

* Separate Notstopp

* Motor Bremse

¢ Justierbarer Winkelanschlag

* Augenschutz

* Die stufenlos einstellbare Arbeitsh6he ermdglicht eine ergonomisch richtige Arbeitsposition
* Perfekte Konstruktion fiir schnelles, effektives und sicheres Schleifen

* Selbstjustierende Bandspannung

* Danisches Spitzenqualitat.

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/belt-grinder-for-industry-with-exhaust

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/de/product/237
mailto:info@scantool-group.dk

aE ARBOGA

Product Specification
Leistung (PS)

Spannung

Schleiftisch (mm)

Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)
Scheibengrole, Treibrad (g mm)
Schleifband (mm)

Bandlauft (m/sec)

Mit Absaugung

Absaugekraft (m3/h)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/belt-grinder-for-industry-with-exhaust

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

4,8

3x400V-50 Hz

150x605

200x150x20

200x150x28

150x2000

34

630

1025

600

1000

114

info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/de/product/237
mailto:info@scantool-group.dk

