

Bandschleifer für die Industrie

471234240

Bandschleifer - ARBOGA 150X



Die Bandschleifer Modell ARBOGA 150X ist eine Leistungsstarke Qualitätsmaschine, gebaut nach den strengsten Umwelt- und Sicherheitsbestimmungen mit eingebauter Doppelabsaugung.

Die Bandschleifer wird Serienmäßig mit Motorbremse, separates Not-Aus, einstellbare Arbeitshöhe, Augenschutz, Winkelanschlag und Motorschutzschalter mit Nullspannungsauslöser gebaut.

Die geräuscharme Maschine mit CE-Zeichen eignet sich optimal zum Schleifen aller Metalle.

- Leistungsstarker Motor 4,8 PS
- 5 Jahre Motorgarantie
- Geschlossenes Maschinengehäuse mit effektiver Absaugung
- Eingebauter Doppelabsaugung
- Motorschutzschalter mit Nullspannungsauslöser
- Separate Notstop
- Motor Bremse
- Justierbarer Winkelanschlag
- Augenschutz
- Die stufenlos einstellbare Arbeitshöhe ermöglicht eine ergonomisch richtige Arbeitsposition
- Perfekte Konstruktion für schnelles, effektives und sicheres Schleifen
- Selbstjustierende Bandspannung
- Dänisches Spitzenqualität.

Product Link:

<https://arboga.dk/de/product/belt-grinder-for-industry-with-exhaust>

Product Specification

Leistung (PS)	4,8
Spannung	3x400V-50 Hz
Schleiftisch (mm)	150x605
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	200x150x20
Scheibengröße, Treibrad (ø mm)	200x150x28
Schleifband (mm)	150x2000
Bandlauft (m/sec)	34
Mit Absaugung	1
Absaugekraft (m³/h)	630
Länge (mm)	1025
Breite (mm)	600
Höhe (mm)	1000
Nettogewicht (kg)	114

Product Link:

<https://arboga.dk/de/product/belt-grinder-for-industry-with-exhaust>